｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立淡江高級中學

發文字號：新北教技字第11406091461號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(89159_06091461_(發)新北市114年度職探中心半導體晶圓製造課程活動
實施計畫(國中版).pdf)

檢送「新北市114年度職探中心半導體晶圓製造課程活動
實施計畫」，請貴校公告校網並於活動集會協助宣導，鼓

勵學生報名參加，請查照。

依據「新北市職業試探暨體驗教育中心實施計畫」辦理。

台灣半導體產業鏈涉及物理、化學、電子、資訊等領域，

人才培育涵蓋軟硬體、管理、數據分析與服務等能力，為

提升國中生對半導體產業的認識，本計畫擬開發國中職業

試探與人才培育課程，幫助學生探索職涯方向，作為半導

體人才培育政策擬定與推廣，俾利本市推動未來半導體人

才培育政策之理念，合先敘明。

本案課程資訊，說明如下：

辦理時間：114年4月至12月，預計辦理3梯次。
上課地點：樟樹國際實中。

參加對象：本市公私立國中七、八、九年級學生，每梯

次20人。
報名方式：採線上報名，公告於樟樹國際實中學校首頁/
最新消息（https://www.ctjhs.ntpc.edu.tw/nss/p/index）。

倘對本課程有任何疑問，請洽樟樹國際實中實習處高曼婷

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：陳信龍
電話：(02)29603456 分機2727
傳真：(02)29681340
電子信箱：AB1263@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

(四)

四、

第1頁，共2頁

輔導室 114/04/02

1140002722

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

組長，電話：（02）26430686分機404。

正本：新北市各公私立國中

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2025/04/02
09:40:06

第2頁，共2頁

輔導室 114/04/02

1140002722